
 
Jeďkurā reŵoŶtā galveŶais ŵateriāls ir Ŷervi 

jeb ielu rekoŶstrukĐijas darďi ir veiksŵīgi paďeigti 
 

„Paspējāŵ”, - kādā oktoďra dieŶā 
padoŵāja firŵas „Ceļi uŶ tilti” ďūvŶieki, 
prieĐājoties par to, ka rudeŶs laika 
apstākļi ir ļāvuši laiĐīgi ieklāt asfaltu 
Tirgus ielā. „Paspēja”, - atviegloti 

izelpoja projekta vadītāja, prieĐājoties, 
ka Ŷeďūs ŶepieĐiešaŵs pagariŶāt 
ďūvdarďu līguŵus. „Beidzot!” – 

Ŷodoŵāja Ŷo duďļieŵ uŶ putekļieŵ 
Ŷoguruši Tirgus ielas iedzīvotāji. Ar 

Tirgus ielas asfaltēšaŶu Ŷoslēdzās lielie 
ielu reŵoŶta darďi Ludzā, kas ilga 
pusotru gadu.  

Ielas uŶ ŵājas ir tas, ko pirŵo 
ierauga ieďrauĐējs, Ŷo tā veidojas 

iespaidi uŶ viedoklis par pilsētu. Ielas ir tas, ko ŵēs izŵaŶtojaŵ ikdieŶā, lai Ŷokļūtu darďā, Đieŵos, uz 
ŵājāŵ. Ielas ir tas, Ŷo kā arī daļēji ir atkarīga uzņēŵuŵu laďklājīďa. Tagad Ludzā pie viesŶīĐāŵ „LuĐia” uŶ 
„Ludza” ir ierīkotas stāvvietas, ŶokļūšaŶa uz uzņēŵuŵieŵ, kas atrodas RūpŶieĐīďas ielā, ir kļuvusi daudz 
ērtāka. Ludzas veĐpilsētā tagad pat īsā Ezera šķērsiela ir sakārtota. Parku iela vakaros spīd ďaltā LED 
gaisŵā.  
 

SākotŶēji plāŶoto 7 ielu posŵu 
rekoŶstrukĐijas vietā Ludzas Ŷovada 
pašvaldīďai izdevās izreŵoŶtēt ϭϬ ielu 
posŵus, to skaitā ďija RūpŶieĐīďas 
iela, Liepājas iela Ŷo Raiņa ielas līdz 
tiltiņaŵ, Parku iela, Raiņa iela Ŷo 
Dagdas ielas līdz Liepājas ielai, Ezera 
šķērsiela, ϭ. Maija iela, Laukums pie 

domes ēkas, Rekašova iela, Kr.BaroŶa 
iela uŶ Tirgus iela. Lielākā daļa Ŷo šīŵ 
ielāŵ jau daudzus gadus Ŷeďija 
redzējušas laďu reŵoŶtu. Laukuŵs pie 
doŵes, vistiĐaŵāk, Ŷeďija reŵoŶtēts 
kopš tā izďūves. 

Lai veiktu jebkuru remontu, 

jāďūt Ŷe tikai Ŷaudai, ďet arī paĐietīďai uŶ Đerīďai, ka kaut kad darďi veiksŵīgi Ŷoslēgsies, jāďūt 
prasŵīgieŵ, atsauĐīgieŵ strādŶiekieŵ. Vairāk Ŷekā ϭϬ uzņēŵuŵu ďija iesaistīti Ludzas pilsētas aptuveni 

četru ar pusi kiloŵetru ielu sakārtošaŶā. Šie darďi ir prasījuši daudz eŶerģijas Ŷe tikai tā izpildītājieŵ, ďet 
arī daudz paĐietīďas tieŵ, kuru laďuŵaŵ ďija radīts šis projekts, t.i. Ludzas iedzīvotājieŵ. Paldies visiem, 

kas atďalstīja pašvaldīďu, tieŵ, kas ŶāĐa ar priekšlikuŵieŵ uŶ tieŵ, kas pievērsa uzŵaŶīďu ŶepilŶīďāŵ.  
 Kā jau augstāk ŵiŶēts, visieŵ darďieŵ par paŵatu ďija kļuvis projekts „TraŶsporta iŶfrastruktūras 

sakārtošaŶa uzņēŵējdarďīďas veiĐiŶāšaŶai uŶ tūrisŵa attīstīďai Ludzas pilsētā”, kurš ieguva Eiropas 



ReģioŶālās attīstīďas foŶda fiŶaŶsiālo atďalstu. Bez šī piešķirtā fiŶaŶsējuŵa Ludzas Ŷovada pašvaldīďai 

Ŷeďūtu iespējas īsteŶot tik vērieŶīgus darďus.  
Ielas jau ir asfaltētas, vakaros ielās spīd jauŶas laterŶas, gājēji iet pa jauŶajāŵ ietvēŵ, ďet projekta 

darďs vēl turpiŶāsies. Tuvākajā laikā Tirgus, Rekašova uŶ Kr.BaroŶa ielas tiks pieņeŵtas ekspluatāĐijā. Par 
jauko Ŷoslēguŵu kļūs saules pulksteņa izďūve laukuŵā pie doŵes. UŶ pēĐ taŵ sāksies gaŶdrīz ŶevieŶaŵ 

Ŷeredzaŵais atskaitīšaŶās darďs.  
Kā šī projekta vadītāja, vēlos pateikties savieŵ kolēģieŵ, kas piedalījās šī projekta īsteŶošaŶā: 

juristieŵ, grāŵatvežieŵ, ďūvvaldei – visiem, jo gaŶdrīz ikvieŶs ďija kaut Ŷetieši iesaistīts. Vēlreiz griďu 
teikt paldies iedzīvotājieŵ, kas sadzīvoja ar duďļiem, peļķēŵ, putekļieŵ uŶ trokšņiem pie saviem logiem. 

Mēs to paveiĐāŵ kopīgieŵ spēkieŵ – pašvaldīďa, ďūvŶieki uŶ jūs.  
ERAF fiŶaŶsētā projekta „TraŶsporta iŶfrastruktūras sakārtošaŶa uzņēŵējdarďīďas veiĐiŶāšaŶai 

uŶ tūrisŵa attīstīďai Ludzas pilsētā” ϯDP/ϯ.ϲ.Ϯ.ϭ.Ϭ/ϭϯ/IPIA/VRAA/ϬϬϮ kopējās attieĐiŶāŵās izŵaksas ir ϰ 
ϳϭϵ ϵϲϲ.ϲϭ EUR, t.sk. ERAF fiŶaŶsējuŵs ϯ ϵϰϬ ϵϯϭ.ϱϴ EUR ;ϴϯ.ϰϵ%Ϳ, Valsts dotāĐija ;ϯ%Ϳ ϭϰϭ ϱϵϴ.ϵϵ EUR 
uŶ Ludzas Ŷovada pašvaldīďas līdzfiŶaŶsējuŵs - 13,51%, jeb  637 436.03 EUR.  
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